
Zarządzenie nr 37/2024 

Burmistrza Zdun 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia planu kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Zduny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 379 i art. 380 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Określa się plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Zduny, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony środowiska, gospodarki wodnej 

i integracji europejskiej.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2024 

Burmistrza Zdun 

z dnia 5.07.2024 r. 

 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Zduny 

 

Kontrolowany Termin kontroli Kontrolujący 

Właściciele nieruchomości na 

terenie miejscowości: 

Baszków, Piaski, Dziewiąte, 

Siejew, Ostatni Grosz, Trzaski, 

Bestwin, Rochy, Chachalnia, 

Konarzew, Perzyce, Ruda 

od lipca 2024 r. do 8 sierpnia 

2024 r. 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Zdunach 

 


